檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部彰化縣聯絡處　書函

地址：50057彰化市南廓路1段372巷63號

承辦人：劉龍樺

電話：(04)727-8585

傳真：(04)7257795

受文者：國立員林崇實高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年7月31日

發文字號：彰軍教字第1070002169號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：歌詞項得獎作品-國軍組、歌詞項得獎作品-社會組(0002169A00_ATTCH1.pdf、00

02169A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉教育部「國軍第52屆文藝金像獎」音樂類歌詞項得獎

作品，請惠予宣傳並鼓勵所屬參加歌曲甄選，請查照。

說明：

一、依國教署107年7月30日臺教國署學字第1070090872號函辦

理。

二、請報名參加歌曲甄選者於107年10月1日前（以郵戳為憑）

逕將作品及相關資料寄送國防部心理作戰大隊辦理評審作

業（承辦人：李進賢少校，電話：02-28935997，地址：

北投郵政90031號信箱）。

三、相關作品甄選規定，請至國防部政戰資訊服務網（http:/

/gpwd.mnd.gov.tw）瀏覽查詢，或逕洽國防部洪上校(連

絡電話：02-85099077)。

正本：本縣各高中職校(含國立彰化特殊教育學校)

副本：教育部彰化縣聯絡處 2018-07-31
13:45:51